
VIZIUM aicina īstenot jaunā gada
apņemšanos – jēgpilna un atraktīva laika
pavadīšana kopā ar tuvajiem

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Kas gan var būt labāks par sirsnīgu atmiņu radīšanu kopā a ģimeni un draugiem? Ventspils zinātnes centrs VIZIUM ir lieliska vieta, kur izzināt, būt radošiem, zinātkāriem un piedzīvot īstu

sacensību garu, kā arī svinēt svētkus! Interaktīvā ekspozīcijas zāle, tematiskas radošās darbnīcas, zinātnes šovi, nodarbības pašiem mazākajiem – viss, kas nepieciešams pārsteidzošam

piedzīvojumam.
Katru mēnesi VIZIUM viesiem tiek piedāvāts radošā veidā izzināt STEM pasauli. Janvārī ikviens interesents kopā ar ģimeni un draugiem tiek aicināts piedalīties radošajā darbnīcā “100 soļu
līdz uzvarai”, kas norisināsies sestdienās un svētdienās plkst. 13.00. Radošajā darbnīcā šķietami parasta galda spēle pārtaps par īstu prāta un atjautības izaicinājumu: 100 STEM cirka lauciņi,

kuros slēpjas jautājumi, uzdevumi un dažādi eksperimenti, liks minēt, rēķināt, loģiski domāt un sadarboties, lai soli pa solim atrastu ceļu uz uzvaru. Tā ir lieliska iespēja visai ģimenei gan

izklaidēties, gan mācīties, pārbaudot un attīstot savas STEM prasmes.

Tāpat turpināsies zinātnes šovi “Eksperiments X” un “Ceļojums cauri zinātnei”, kur ķīmijas un fizikas likumi kļūst saprotami ikvienam, pārtopot pārsteidzošā demonstrācijā.  Zinātnes šovu

norises laiki:

C. un Sv. plkst. 12.00 “Eksperiments X”; plkst. 14.00 “Ceļojums cauri zinātnei”.

Pk. un S. plkst. 12.00 “Eksperiments X”; plkst. 14.00 “Ceļojums cauri zinātnei”; plkst. 16.00 “Eksperiments X”.

Vēršam uzmanību, ka grupām (no 10 personām) ir iespēja iepriekš pieteikt zinātnes šovu arī otrdienās un trešdienās. Ventspils zinātnes centra VIZIUM radošās darbnīcas un zinātnes šovus

iespējams apmeklēt neatkarīgi no ekspozīcijas zāles.

Arī jaunajā gadā VIZIUM pasniedzēji gaidīs pirmsskolas vecuma bērnus  “Mazo pētnieku darbnīcās”, kas janvārī būs veltītas ziemas piedzīvojumiem un STEM atklājumiem — bērni radoši

darbosies, eksperimentēs un spēlēsies, izzinot kustību un ātrumu ziemas trasē, sniegpārslu noslēpumus mikroskopā, ceļu satiksmes drošību ar robotiem, veidojot piedzīvojumu trasi viedajam

vilcienam un pildot digitālus uzdevumus par dzīvnieku daudzveidību.

Darbnīcas notiek sestdienās un svētdienās plkst. 10.30 – 12.30:

10. un 11. janvārī “Ziemotie ceļi”.
17. un 18. janvārī “Drošība uz ceļa”.
24. un 25. janvārī “Gudrais vilciens”.
31. janvārī un 1. februārī “Izzini dzīvniekus!”.

Pieteikties “Mazo pētnieku darbnīcām” iespējams šeit: www.adre.se/pieteiktiespetnieki.

Tāpat VIZIUM atgādina, ka vecākiem ar pirmsskolas vecuma bērniem tagad ir iespēja atsevišķi apmeklēt “Mazo pētnieku galeriju” par izdevīgāku cenu –  4 stundu apmeklējums vecākam ar

bērnu izmaksās vien 7 EUR.

Zinātnes centrs VIZUM ir padomājis arī par tiem, kuri vēlas savus svētkus vai īpašos notikumus bagātināt ar īstiem zinātnes brīnumiem! Ikvienam ir iespēja organizēt svētkus zinātnes centrā,

izvēloties kādu no dzimšanas dienas aktivitātēm, apmeklējot ekspozīcijas zāli un privātu zinātnes šovu, kā arī uzaicināt VIZIUM ciemos uz savu dzimšanas dienas ballītes norises vietu, kur
smaidīgie un zinošie zinātnes centra pasniedzēji nodrošinās svētku viesiem aizraujošas radošās STEM darbnīcas un ķīmijas eksperimentus.
Visa informācija, lai nosvinētu savus svētkus kopā ar VIZIUM, pieejama VIZUM mājaslapā https://vizium.lv/organise-events. Ja ir nepieciešams izstrādāt individuālu piedāvājumu vai rodas

papildu jautājumi, aicinām sazināties rakstot uz e-pastu info@vizium.lv vai zvanīt pa tālr. +371 66776644.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.
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